РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Волошинского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № __
«21 »  декабря  2012 года                                                                х.Волошино

О структуре Администрации Волошинского сельского поселения

В соответствии со статьёй 34, 37 Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Устава Волошинского сельского поселения, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Волошинском сельском поселении, организации исполнительной деятельности исполнительно – распорядительного органа муниципального образования, Собрание депутатов Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации  Волошинского сельского           поселения  согласно приложению  №1  к настоящему  решению.

2. Решение от 03.08.12  № 120  «Об утверждении структуры           Администрации Волошинского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава
Волошинского сельского  поселения                                                Л.О. Гужва
                           Структура «Администрации Волошинского сельского поселения»                       приложение 1 к Решению Собрания депутатов

с численностью населения до 3 тыс. чел.

                                       сельского поселения от 21.12.2012 №​​_____

Итого штатная численность:        Глава поселения-1 ед.                              Обслуживающий персонал -1,5 ед.

                                                         Муниципальные служащие – 6 ед.

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

                                          1/0/0

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ (ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР)

                         1/0/0

СПЕЦИАЛИСТ  2 КАТЕГОРИИ (по экономике, налогам и сборам)

                    1/0/0

СПЕЦИАЛИСТ  1 КАТЕГОРИИ

(по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, по вопросам муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры

                     1/0/0

СПЕЦИАЛИСТ  2 КАТЕГОРИИ

(по земельным и имущественным отношениям, похозяйственный учет)

1/0/0

СПЕЦИАЛИСТ  2 КАТЕГОРИИ (по кадровой и архивной работе, по работе с населением)

                    1/0/0

Обслуживающий персонал:

- водитель – 1 ед.

- технический работник – 0,5 ед.